



# Compet Consult

S. r. o.

společnost pro zadávání veřejných zakázek  
a organizaci výběrových řízení

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / linka	Liberec
	CC/ZPŘ/NsPCL1/20	Pýchová/724 365 227	28.02.2020

## Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

### **„Dokončení zateplení objektů areálu Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. – objekty Patologie, Jídelny a Dialýzy“**

Vážení dodavatelé,

z pověření zadavatele, Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., se sídlem: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa, zastoupeného Ing. Pavlem Markem – předsedou představenstva, Vám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku zveřejněnou na profilu zadavatele dne 14.2.2020.

#### **Dotaz č. 1**

Žádáme o upřesnění a sladění materiálu zámečnických konstrukcí.

V zadání se objevují ve variantě žárově zinkovaných i nerezových, což má výrazný vliv na cenu. Zároveň v části 2.03 Jídelna zcela chybí montáže a dodávky nových mříží – v pohledech označené jako nerezové, ve výkazu zámečnických konstrukcí a TZ jako žárově zinkované, s nastavitelnými lamelami, u vyústění VZT jednotek a dále demontáž, úprava, zinkování a zpětná montáž mříže anglického dvorku.

#### **Odpověď zadavatele:**

*Zámečnické konstrukce jsou pozinkované, nerezové jsou kotvy, přičemž v objektu jídelny se mříže zpětně nemontují, ale osazují se žaluzie. Vše viz přílohy tohoto vysvětlení.*

#### **Dotaz č. 2**

Žádáme o přesnění rozporů mezi textem v zadávací dokumentaci a textem v návrhu SoD: ZD na str. 11, bod VIII. Poddodavatelé uvádíte, že „Za významnou poddodávku se pro tyto účely nepovažují: ...pomocné práce či jiné obdobné práce s podílem nižším než je 10% z fin. objemu VZ“. V návrhu SoD na str. 17, část XVIII uvádíte 25%.

#### **Odpověď zadavatele:**

*Platí formulace uvedená v příloze č. 3 – návrhu SoD, a to „... pomocné práce či jiné obdobné práce s podílem nižším, než je 25% z finančního objemu díla.“*

#### **Dotaz č. 3**

Žádáme o vysvětlení záporných položek SO 1.02 Patologie – p.č. 39 a 41 + doplnění VV o aplikaci omítky.

#### **Odpověď zadavatele:**

*Jedná se o vypořádání ceníkových položek vůči projektu, kde ceníková položka je stanovená na 2,0 mm zrno (položka 30), projekční požadavek 1,5 mm zrno. Aplikace omítky je zahrnuta v položce 30.*

#### **Dotaz č. 4**

Žádáme o vysvětlení záporných položek SO 2.03 Jídelna – p.č. 24 a 26 + doplnění VV o aplikaci omítky.

sídlo  
Štětkova 1638/18  
140 00 Praha 4 - Nusle

kancelář Liberec  
Tržní náměstí 876/11  
460 01 Liberec  
telefon/fax: +420 481 030 368

IČO: 265 02 402  
DIČ: CZ265 02 402  
competconsult@competconsult.cz  
www.competconsult.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222

**Odpověď zadavatele:**

Jedná se o vypořádání ceníkových položek vůči projektu, kde ceníková položka je stanovená na 2,0 mm zrno (položka 15), projekční požadavek 1,5 mm zrno. Aplikace omítky je zahrnuta v položce 15.

**Dotaz č. 5**

Žádáme o vysvětlení záporných položek SO 3.01 Dialýza – p.č. 24 a 26 + doplnění VV o aplikaci omítky.

**Odpověď zadavatele:**

Jedná se o vypořádání ceníkových položek vůči projektu, kde ceníková položka je stanovená na 2,0 mm zrno (položka 15), projekční požadavek 1,5 mm zrno. Aplikace omítky je zahrnuta v položce 15.

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE <https://profily.proebiz.com/profile/27283518> .

S pozdravem

  
Petra Pýchová, DiS.  
projektový manažer Compet Consult s.r.o.

Přílohy:

- č.1 – Dialýza
- č.2 – Jídelna
- č.3 – Patologie

  
**Compet Consult**  
s.r.o.  
Tržní nám. 876, 460 01 Liberec 1  
IČ: 26502402